
Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 02553 93380

Kurs 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029

Verkehrshinweis B B B B B B B B B B B B B B B

Hinweis

Lüdinghausen, Busbahnhof A 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Lüdinghausen, Dahlienufer.. 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Lüdinghausen, Stadtstannenweg.. 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Lüdinghausen, Freigrafenweg.. 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Ermen, Schwarzer Damm.. 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Ermen, Abzw. Nordkirchen.. 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Ermen, Holtmann.. 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Ermen, Peters.. 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Nordkirchen, Spittmann.. 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Nordkirchen, Lüdinghauser Str. .. 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Nordkirchen, Plettenberger Hof.. 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Nordkirchen, Haus Altendorf.. 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Nordkirchen, Pentrop.. 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Nordkirchen, Suntrup.. 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Capelle, Kaperberg.. 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Capelle, Dorf.. 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Capelle, Piepenkötter.. 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

Capelle, Bahnhof 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

B         Montag bis Freitag, nicht an Feiertagen in NRW Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen

Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

gültig ab    27.08.2025

R 53 Lüdinghausen - Nordkirchen - Capelle

Montag bis Freitag



Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 02553 93380

Kurs 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123

Verkehrshinweis SaW SaW

Hinweis

Lüdinghausen, Busbahnhof A 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

Lüdinghausen, Dahlienufer.. 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

Lüdinghausen, Stadtstannenweg.. 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35

Lüdinghausen, Freigrafenweg.. 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

Ermen, Schwarzer Damm.. 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

Ermen, Abzw. Nordkirchen.. 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38

Ermen, Holtmann.. 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

Ermen, Peters.. 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40

Nordkirchen, Spittmann.. 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

Nordkirchen, Lüdinghauser Str. .. 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

Nordkirchen, Plettenberger Hof.. 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

Nordkirchen, Haus Altendorf.. 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48

Nordkirchen, Pentrop.. 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

Nordkirchen, Suntrup.. 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

Capelle, Kaperberg.. 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

Capelle, Dorf.. 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

Capelle, Piepenkötter.. 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54

Capelle, Bahnhof 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55

SaW           Samstag, fährt nicht am 24.12. und 31.12.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

gültig ab    27.08.2025

Lüdinghausen - Nordkirchen - Capelle

Samstag

R 53



Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 02553 93380

Kurs 201 203 205 207 209 211 213 215 217

Verkehrshinweis SFT SFT

Hinweis

Lüdinghausen, Busbahnhof A 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Lüdinghausen, Dahlienufer.. 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Lüdinghausen, Stadtstannenweg.. 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Lüdinghausen, Freigrafenweg.. 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Ermen, Schwarzer Damm.. 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Ermen, Abzw. Nordkirchen.. 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Ermen, Holtmann.. 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Ermen, Peters.. 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Nordkirchen, Spittmann.. 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Nordkirchen, Lüdinghauser Str. .. 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Nordkirchen, Plettenberger Hof.. 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Nordkirchen, Haus Altendorf.. 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Nordkirchen, Pentrop.. 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Nordkirchen, Suntrup.. 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Capelle, Kaperberg.. 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Capelle, Dorf.. 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Capelle, Piepenkötter.. 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Capelle, Bahnhof 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

SFT       nicht am 25.12., 26.12 und 01.01. Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

gültig ab    27.08.2025

Sonn- und Feiertag

R 53 Lüdinghausen - Nordkirchen - Capelle



Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 02553 93380

Kurs 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030

Verkehrshinweis B B B B B B B B B B B B B B B

Hinweis

Capelle, Bahnhof 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Capelle, Piepenkötter. 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Capelle, Dorf. 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Capelle, Haverkampring. 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Nordkirchen, Suntrup. 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Nordkirchen, Pentrop. 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Nordkirchen, Haus Altendorf. 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Nordkirchen, Plettenberger Hof. 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Nordkirchen, Lüdinghauser Str. 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Nordkirchen, Spittmann. 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Ermen, Peters. 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Ermen, Holtmann. 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Ermen, Abzw. Nordkirchen. 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Ermen, Schwarzer Damm. 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Lüdinghausen, Freigrafenweg. 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Lüdinghausen, Stadtstannenweg. 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Lüdinghausen, Dahlienufer. 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Lüdinghausen, Busbahnhof C 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

B         Montag bis Freitag, nicht an Feiertagen in NRW Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

gültig ab    27.08.2025

R 53 Capelle - Nordkirchen - Lüdinghausen

Montag bis Freitag



Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 02553 93380

Kurs 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124

Verkehrshinweis SaW SaW SaW

Hinweis

Capelle, Bahnhof 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

Capelle, Piepenkötter. 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07

Capelle, Dorf. 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08

Capelle, Haverkampring. 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

Nordkirchen, Suntrup. 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11

Nordkirchen, Pentrop. 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

Nordkirchen, Haus Altendorf. 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

Nordkirchen, Plettenberger Hof. 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16

Nordkirchen, Lüdinghauser Str. 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17

Nordkirchen, Spittmann. 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

Ermen, Peters. 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

Ermen, Holtmann. 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21

Ermen, Abzw. Nordkirchen. 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

Ermen, Schwarzer Damm. 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23

Lüdinghausen, Freigrafenweg. 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24

Lüdinghausen, Stadtstannenweg. 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24

Lüdinghausen, Dahlienufer. 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Lüdinghausen, Busbahnhof C 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

SaW           Samstag, fährt nicht am 24.12. und 31.12.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

gültig ab    27.08.2025

R 53 Capelle - Nordkirchen - Lüdinghausen

Samstag



Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 02553 93380

Kurs 202 204 206 208 210 212 214 216 218

Verkehrshinweis SFT SFT

Hinweis

Capelle, Bahnhof 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Capelle, Piepenkötter. 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Capelle, Dorf. 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Capelle, Haverkampring. 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Nordkirchen, Suntrup. 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Nordkirchen, Pentrop. 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Nordkirchen, Haus Altendorf. 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Nordkirchen, Plettenberger Hof. 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Nordkirchen, Lüdinghauser Str. 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Nordkirchen, Spittmann. 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Ermen, Peters. 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Ermen, Holtmann. 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Ermen, Abzw. Nordkirchen. 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Ermen, Schwarzer Damm. 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Lüdinghausen, Freigrafenweg. 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Lüdinghausen, Stadtstannenweg. 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Lüdinghausen, Dahlienufer. 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Lüdinghausen, Busbahnhof C 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

SFT       nicht am 25.12., 26.12. und 01.01. Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

gültig ab    27.08.2025

R 53 Capelle - Nordkirchen - Lüdinghausen

Sonn- und Feiertag


